

آغاز عملیات اجرایی بندر گاه جدید بندر لنگه همزمان با سفر رییس جمهور

اقتصاد کیش - استاندار هرزگان با تاکید بر ضرورت سرعت بخشی در آغاز عملیات اجرایی بندر گاه جدید بندر لنگه، گفت: عملیات احداث این بندر در پس کرانه و خشکی باید در سفر رئیس جمهوری آغاز و برای این مهم زمین به اندازه کافی تخصیص پیدا کند.

مهدی دوستی در نشست با علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی با اشاره به اهمیت حفظ پس کرانه‌های بنسادر و اراضی ۲ هزار و ۴۰۰ هکتاری پس کرانه بندر شهید رجایی، اظهار کرد: به هیچ عنوان موافق تخصیص زمین در پس کرانه بندر شهید رجایی برای احداث پالایشگاه و صنایع دیگر نیستیم. وی در این باره توضیح داد: ممکن است اتفاقی که برای بندر شهید باهنر افتاده و امکان توسعه را به دلیل استقرار مراکز در پیرامون آن از بین برده برای بندر شهید رجایی نیز تکرار شود.

بندر هرزگان با مشارکت قرارگاه خاتم‌الانبیا(ص) لایروبی شود

استاندار هرزگان در ادامه با بیان اینکه بندر کوچک استان به دلیل سوب گذاری ظرفیت‌های پهلوگیری شان روز به روز در حال کاهش یافتن است، گفت: بسته لایروبی بندر استان طراحی و در قالب تهاات با قرارگاه خاتم‌الانبیا(ص) لایروبی تمامی بنادر آغاز شود.

دوستی همچنین بر جذب نیرو و شرکت‌های وابسته به سازمان بندر از طریق آزمون و با اولویت نیروهای بومی تاکید کرد و افزود: درخواست داریم سازمان بندر و دریانوردی نیز یک هنرستان در حوزه تخصصی خودش ایجاد کند.

نماینده عالی دولت در هرزگان با تاکید بر لزوم ساماندهی ورودی شهر بندرعباس از غرب بندرعباس و میدان ساسپت، خواستار مشارکت سازمان بندر و دریانوردی هرزگان در این طرح شد.

سرپرست معاونت عمرانی استانداری هرزگان: دستگاه‌های اجرایی متولی اجرای طرح‌های زیربنایی در روستاها هستند



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت عمرانی استانداری هرزگان گفت: دستگاه‌های اجرایی متولی اجرای پروژه‌های زیربنایی و زیرساختی در روستاها هستند و دهیاری‌ها در صورت امکان می‌توانند از یک تا ۵۰ درصد مشارکت کنند. مهدی زندیه و کیلی با اشاره به همایش روز ملی دهیاری‌ها که در فرهنگسرای طوبی بندرعباس با حضور ۳۰۰ نفر از دهیاران منتخب استان برگزار شد، بر مشارکت دو طرفه بین دستگاه‌های اجرایی و دهیاری‌ها برای اجرای پروژه‌های زیربنایی تاکید کرد. وی گفت: به موجب قانون، روشنایی معابر یا ساخت جاده و آبرسانی در روستاها وظیفه دستگاه اجرایی مربوطه است و دهیاری‌ها می‌توانند از یک تا ۵۰ درصد مشارکت کنند اما اینطور نباشد که کل کار به عهده دهیاری گذاشته شود و این مشارکت و تعامل باید دو طرفه باشد.

سرپرست معاونت عمرانی استانداری هرزگان افزود: امروز روستاهای ما با وجود نهاد دهیاری یک متولی مشخص دارد که می‌توان برای پیگیری هر موضوعی به این نهاد مراجعه کرد اما نافی وظایف دیگر دستگاه‌ها در خدمات رسانی به روستاها نیست.

وی با بیان اینکه دوره‌های آموزشی مناسبی برای دهیاری‌ها توسط دفتر امور روستایی استانداری برگزار می‌شود، خاطر نشان کرد: افزایش دانش دهیاران و تسلط آنها به امور و قوانین مرتبط می‌تواند موجب افزایش بهره‌وری در صرف اعتبارات و کاهش اشتباهات و تخلفات شود.

زندیه و کیلی گفت: رویکرد مامان‌گذاری هر چه بیشتر دهیاران در جایگاه‌شان است چرا که با افزایش دانش و تجربه می‌توانند موثرتر و کارآمدتر عمل کنند. اما جایی که تخلفی صورت گیرد قانونمندان وارد می‌کنیم.

وی اظهار امیدواری کرد: با برنامه‌ها و رویکردهایی که امروز در این همایش توسط دهیاران و دفتر امور روستایی استانداری ارائه شد، شاهد استفاده هر چه بیشتر از ظرفیت‌های اقتصادی روستاها در آینده‌ای نزدیک باشیم.

آب شهرستان‌های بزرگ هرزگان از چهار سد نیمه‌جان تامین می‌شود



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای هرزگان گفت: آب آشامیدنی شهرستان‌های بزرگ هرزگان همچون میناب، جاسک و بندرعباس از چهار سد نیمه‌جان این استان تامین می‌شود. محمد امین طیبی در این خصوص افزود: اکنون سدهای استقلال میناب ۳۶ درصد، جگین ۳۲، شمیل و نیان ۱۳ و سد سرنی ۱۴ درصد آب قابل برداشت دارند. رییس اداره سد و شبکه شمیل و نیان هرزگان نیز گفت: تا به حال کم بارش بودن سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۲، ورودی سیلاب‌های ناشی از بارندگی‌های سال گذشته به مخزن سدهای شمیل و نیان کاهش چشمگیری داشته و خرد دامه‌امسال مخزن سد نیان خشک شد.

یاسین ریسی افزود: آخرین ورودی سیلاب به مخزن سدهای شمیل و نیان حدود سه میلیون متر مکعب در فروردین امسال بوده است. وی بیان کرد: آخرین آبگیری کامل سدهای شمیل و نیان نیز در ماه سال ۱۴۰۰ بود که منجر به سرریز شدن سدهای شمیل و نیان شد. رییس اداره سد و شبکه شمیل و نیان اظهار کرد: برای تامین بخشی از آب آشامیدنی شهر و ندان بندرعباس و روستاهای مسیر، ۲۰ حلقه چاه در حاشیه دریاچه سد شمیل و در دشت نیان حفر شده است که روزانه وضعیت آبدهی و تابسیات آن‌ها رصد و پایش می‌شود. گفتنی است ظرفیت سد استقلال میناب ۲۴۰ میلیون متر مکعب، سد سرنی ۲۵ میلیون متر مکعب، سد شمیل و نیان ۹۸ میلیون متر مکعب و سد جگین ۲۱۰ میلیون متر مکعب است.

تولید برق در هرزگان به پنج میلیون مگاوات ساعت رسید

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرزگان گفت: میزان تولید انرژی خالص برق در استان طی سه ماهه نخست اسفند نزدیک به پنج میلیون مگاوات ساعت رسیده که رشد سه درصدی نسبت به سال گذشته داشته است.

رضامهرانی افزود: از مجموع تولید انرژی خالص نیروگاه‌های استان، ۵۳ درصد سهم نیروگاه‌های دولتی و ۴۷ درصد سهم نیروگاه‌های بخش خصوصی بوده است. وی با بیان رشد ۴۱ درصدی تولید نیروگاه هنگام در سه‌ماه نخست اسفند در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ادامه داد: نیروگاه‌های بندرعباس، کلاس F هنگام و اسپین به ترتیب میزان یک میلیون و ۲۳۳ هزار و ۱۱۲ مگاوات ساعت، ۷۱۰ هزار و ۵۶ مگاوات ساعت و ۶۸۹ هزار و ۱۳۲ مگاوات ساعت انرژی خالص را تولید کرده‌اند.

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرزگان اظهار کرد: تولید انرژی خالص نیروگاه‌های حرارتی خصوصی استان نیز در بهار اسفند ۲ میلیون و ۳۵۰ هزار و ۸۰۱ مگاوات ساعت بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲ درصد افزایش داشته است. وی ضمن اشاره به تعمیرات انجام شده در نیروگاه‌های بندرعباس و اسپین توسط کارکنان متعهد، متخصص و تلاشگر این نیروگاه‌ها، عنوان کرد: در نیروگاه بندرعباس تعمیرات اساسی واحد بخار (S۴)، تعمیرات نیمه اساسی توربین واحد بخار (S۱) و پروژه‌های رفع محدودیت تولید و احدها نظیر بازسازی المان‌های معیوب بویلر و شست‌وشوی شیمیایی لوله‌های کندانسور به پایان رسیده و این نیروگاه در سال ۱۴۰۲ آمادگی تولید می‌تواند بیش از یک هزار مگاوات را دارا باشد.

مهرانی اعلام کرد: در نیروگاه اسپین نیز با انجام تعمیرات اساسی واحدهای گازی (G۱) و (G۱۲)، هر چهار واحد گازی و سیستم معیبات این واحدها جهت گذر موفق از پیک مصرف تابستان آماده تولید حداکثری هستند.

وی در پایان یادآور شد: با تلاش نیروهای خودمرد صنعت نیروگاهی، تمامی واحدهای نیروگاهی هرزگان در پیک بار تابستان با حداکثر توان عملی در مدار هستند و از مردم خواستاریم صرفه‌جویی در مصرف برق را در اولویت این روزهای خود قرار دهند.

مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی:

طرح‌های دولت در جزایر بارویکرد توسعه اقتصادی و اجتماعی است



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی بر نقش جزیره‌ها در توسعه اقتصادی و رونق معیشت مردم تاکید کرد و گفت: طرح‌های آینده این سازمان در جزایر بارویکرد توسعه اقتصادی و اجتماعی است.

علی اکبر صفایی با اشاره به وجود ۱۴ جزیره در استان هرزگان افزود: نقش این ۱۴ جزیره در اقتصاد و مباحث اجتماعی برای سازمان بندر و دریانوردی حائز اهمیت است. وی بیان کرد: به همین منظور برای راه‌اندازی واحدهای طرح‌های سازمان بندر، مطالعاتی با هدف تعیین آینده اقتصادی این جزایر در کارگروه‌های مختلف نقش‌هایی تعریف و وظایف آنها مشخص می‌شود. نقش بین‌المللی هرزگان در اثرگذاری حوزه حمل و نقل و توسعه تجارت دریایی غیر قابل انکار است.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در جلسات اقتصادی دریایی که هر ماه با حضور معاون اول رییس جمهوری برگزار می‌شود، این مباحث نیز مطرح و امیدواریم پس از تصویب طرح‌های بارویکرد آینده اقتصادی جزایر فعالیت‌های اجرایی آنها نیز از همین امسال آغاز کنیم. صفایی در بخش دیگری با بیان اینکه هرزگان با برخورداری از ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر نوار ساحلی و وجود ۱۴ جزیره دارای چندین نقش از جمله محلی و منطقه‌ای است، نقش بین‌المللی این استان در حوزه حمل و نقل و اثرگذاری آن در توسعه تجارت دریایی را غیر قابل انکار دانست.

وی تصریح کرد: استان هرزگان به تنهایی ۶۰ درصد تجارت دریایی، کشتیرانی و بندر را بر عهده دارد، به همین دلیل برای اینکه بتوانیم در ۲ حوزه ملی و محلی رونق اشتغال و هم‌درآمدی بین‌المللی فعالیت‌هایی اثرگذاری داشته و بتوانیم پاسخگوی عملکرد خود باشیم، نیازمند بهر نامهریزی منسجمی هستیم.

ضرورت برنامه‌ریزی منسجم در تعریف واحدهای طرح‌های جدید دریایی مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی گفت: در تمام نقش‌های و اقدامات اجرایی تعریف شده این سازمان در دولت سیزدهم برنامه‌ریزی‌ها به شکلی در حال انجام است که بتوانیم در حوزه‌های مربوط به تکالیف حاکمیتی نقش خود را به درستی ایفا کنیم. صفایی در بخش دیگری اظهار کرد: در حوزه احداث و تقویت بندر کوچک رویکرد سازمان بندر و دریانوردی معیشت و اشتغال مردم مدنظر است، اما این هدف در مورد تعریف طرح‌های جدید و یاد دست اقدام باید با یک برنامه‌ریزی منسجم دنبال شود. وی در این رابطه به احداث بندر چندمنظوره سیریک و اقدامات در حال انجام در بندر جاسک و همچنین مطالعات جانمایی و اقتصادی در بندر جدید لنگه اشاره کرد.



رییس شورای اسلامی شهر قشم: تفاهم با تمامی دستگاه‌ها سیاست کلان شورای اسلامی شهر قشم است



اقتصاد کیش - رییس شورای اسلامی شهر قشم گفت: تفاهم و تعامل همه جانبه با تمامی دستگاه‌های اجرایی و حاکمیتی در این جزیره سیاست کلان و مبنای برنامه‌های این شورای اسلامی است.

این مطلب را حسیب‌بازماندگان قشمنی در جلسه شورای اسلامی این شهر که با حضور دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان، شهردار و اعضای هیات ریسه این شورا برگزار شد، عنوان کرد.

وی گفت: شورای اسلامی شهر قشم مبنای اقدامات خود در ششمین دوره فعالیت را تفاهم و تعامل شهرستانی، استانی و ملی قرار داده است.

رییس شورای اسلامی شهر قشم ادامه داد: در همین راستا یکی از مهمترین مولفه‌های کسب رتبه شورای برتر استانی و کشوری توسط ششورای شهر قشم خاتمه دادن تنش‌های ۳۰ ساله از طریق عقد تفاهمنامه با سازمان منطقه آزاد قشم بود که مردم نیز شیرینی این رخداد را چشیدند.

بازماندگان قشمنی توضیح داد: نظارت ماهیانه شورا بر دخل و خرج شهرداری و ایجاد خزانه‌داری در شهرداری برای شفافیت مالی، ۲ اقدامی است که پس از اجرا توسط این شورا به صورت قانونی کشور در آمد.

در ادامه این جلسه امیدمهدوی مجد دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم نیز گفت: بررسی اقدامات بیانگر آن است که شورا و شهرداری قشم در عمل به وظایف خود هیچگونه کم‌کاری نداشته‌اند و انقلابی‌گری، تواضع و خدمت‌خالصانه‌از ویژگی‌های بارز آنان است.

وی افزود: ایجاد پایانه مسافری، افزایش ماشین‌آلات شهرداری و اقدامات حوزه عمران و خدمات شهری قشم شایسته تقدیر می‌باشد.

دادستان عمومی و انقلاب قشم گفت: بی‌نرخ میوه و تره‌بار در قشم بی‌دامی کند و باید با خرید جمعی نمایندگان مردم، شهرداری و همکاری سازمان منطقه آزاد میدان میوه و تره‌بار قشم احداث شود.

وی تصریح کرد: مردم برای تفریحات دریایی به جزیره قشم سفر می‌کنند و باید زیرساخت‌های لازم با اولویت قرار دادن شناگاه و محل‌شنای بانوان (بلاژ) فراهم شود. در این جلسه مسایل شهری نظیر صدور اسناد مالکیت شهر و ندان شناگاه و محل‌شنای بانوان و آقایان، پارک بانوان، ساماندهی اسکله صیادی محله امام حسین (ع)، ساماندهی دستفروشان سطح شهر، تسریع روند بازگشایی معبر محله چاپهار و معضلات مسکن مهر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

۷۸ پهنه گازی در هرزگان شناسایی شد

اقتصاد کیش - استاندار هرزگان گفت: ۷۸ پهنه گازی جدید در حوزه تامین پایدار انرژی در استان شناسایی شد که از این تعداد ۱۰ پهنه به گاز رسیده است و در بقیه پهنه‌ها نیز اکتشاف ادامه دارد. مهدی دوستی افزود: استان هرزگان ظرفیت ویژه‌ای در تامین پایدار گاز دارد که می‌تواند موجب تامین خیال سرمایه‌گذاران باشد. وی با اشاره به عملکرد حوزه معادن استان بیان کرد: سال گذشته ۱۷ فقره پروانه بهره‌برداری، ۳۲ کوهای کشف، ۴۶ پروانه اکتشاف و ۸۷ مجوز برداشت در استان هرزگان صادر شده است.

دوستی با اشاره به اضافه شدن پنج هزار مگاوات برق اتمی به تولیدات برق هرزگان نیز تصریح کرد: هدف ما در استان رسیدن به پیشرفت توأم با عدالت است که توسط رهبر معظم انقلاب مطرح شده است. نماینده عالی دولت در استان هرزگان یادآور شد: علاوه بر خوشه‌های صنعتی، توسعه خوشه‌های خدماتی و نیز در استان برنامه‌ریزی‌ها به راه‌های ضمنی اینکه توسعه بنگاه‌های کوچک و متوسط را نیز جزو اولویت‌های کاری خود می‌دانیم، چرا که این قبیل صنایع اشتغال‌بیشتری نسبت با صنایع بزرگ می‌سازد و می‌تواند سهم بیشتری از بازار را در اختیار بگیرد.

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی

- ۱- ویزیت حضوری و آنلاین
- ۲- تشخیص و درمان بیماری‌های زنان
- ۳- تست پاپ اسمیر (تشخیص زودرس سرطان دهانه رحم)
- ۴- مشاوره تنظیم خانواده (گذاشتن IUD)
- ۵- مشاوره از دواج
- ۶- مشاوره زوج درمانی
- ۷- مشاوره پیش از بارداری
- ۸- پیوگای تخصصی بارداری
- ۹- مراقبت‌های پس از زایمان
- ۱۰- پیوگای تخصصی پس از زایمان
- ۱۱- معاینه سینه با دستگاه پرست لایت
- ۱۲- مراقبت‌های بارداری
- ۱۳- مشاوره یائسگی
- ۱۴- مشاوره بلوغ



آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، زنگ ۶، طبقه ۲
☎ ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۵
@midwife_leila_ravaz